

In Memory of Prof. Dr. Ahmet Akkaya / Prof. Dr. Ahmet AKKAYA Anısına...

**CONGRESS on
MEDICAL SCIENCES &
SLEEP RESEARCH**
with INTERNATIONAL PARTICIPATION

TUAK

29-31
May
Mayıs
2025

ULUSLARARASI KATILIMLI
TIP BİLİMLERİ ve
UYKU ARAŞTIRMALARI
KONGRESİ

Özet Son Başvuru Tarihi

**30 Nisan
April 2025**

Abstract Submission Deadline

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ KAMPÜSÜ

SÜLEYMAN DEMİREL UNIVERSITY CAMPUS



<https://tuak.org/index.php/tuak/index>



@tuakongre



29-31 May/Mayıs 2025



Süleyman Demirel Üniversitesi Uyku Bozuklukları Tanı Tedavi Araştırma ve Uygulama Merkezi ve

Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı Tarafından

Prof. Dr. Ahmet AKKAYA

**1. Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi 29-31 Mayıs_2025
(Uluslararası Katılımlı)**

Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları alanındaki en güncel gelişmeleri paylaşmak ve bu alanda çalışan bilim insanlarını bir araya getirmek amacıyla, Prof. Dr. Ahmet AKKAYA adına düzenlenen Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi'nin ilkinin duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Kongremiz, 29-31 Mayıs 2025 tarihlerinde Ülkemizin Güller Diyarı Isparta'sında gerçekleştirilecektir. Ülkemizde tıp bilimleri ve uyku araştırmaları alanlarında yapılan çalışmalarını ortak bir zeminde sunma fırsatını sunan ve ilgili araştırmacıların, akademiye gönül veren lisans/lisansüstü öğrencilerimiz ile buluşabildiği en güçlü bilimsel organizasyonlardan biri olacak "Uluslararası Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi" çok kaliteli konu ve konuklarıyla sizlerle buluşmaya hazırlanmaktadır. Kongremizde; Tıp Bilimleri (Dahili/Cerrahi/Temel), Uyku Araştırmaları, Sağlık Bilimleri, Eczacılık Bilimleri, Tıpta Mühendislik Uygulamaları, Diş Hekimliği Araştırmaları , GETAT Uygulamaları , Tıpta Disiplinler Arası Çalışmalar gibi konular başta olmak üzere tıp ve uyku bilimleri alanında çeşitli konferanslar, paneller, kurslar, workshoplar düzenlenecek ve sözel/poster (yüzyüze+online) bildiriler kabul edilecektir. Akademisyen dostu Kongremiz çerçevesinde pek çok yenilik ve her ayrıntısında kaliteli yaklaşımlar sizleri beklemektedir.

Kongremiz, uyku bilimleri ve ilişkili tıp alanlarında uzmanlaşmış akademisyenlerin, araştırmacıların ve sağlık profesyonellerinin buluştuğu bir platform olmayı hedeflemektedir. Etkinlik süresince alanında öncü bilim insanlarının konuşmaları, poster sunumları ve paneller ile, yeni araştırma sonuçlarının ve teknolojik gelişmelerin paylaşılacağı oturumlar düzenlenecektir.



29-31 May/Mayıs 2025



Siz değerli akademisyenlerimizin bilgi ve deneyimlerini bu platformda paylaşması, kongremizin başarısını ve bilimsel katkısını artıracaktır. Katılımınızı sağlamak, sunularınızla katılımcılara ilham vermek ve alandaki diğer uzmanlarla iş birliği fırsatları yakalamak üzere sizleri aramızda görmekten büyük onur duyarız.

Süleyman Demirel Üniversitesi'nin destek ve güvencesiyle gerçekleşecek olan ve bilimsel içerik ve kalite açısından farklı bir içeriğe sahip olan Uluslararası Katılımlı Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi, bütün ekibiyle birlikte sizlerle hem “uzaktan online sunum” hem de “yüz yüze katılım” seçenekleriyle buluşmanın heyecanını taşımaktadır.

Kongremize katılım ve sunum bildirimleri için detaylı bilgiye ve başvuru formuna tuak.org sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz. Herhangi bir sorunuz ya da daha fazla bilgi talepleriniz için bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

Uluslararası Katılımlı Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi; Üniversitelerarası Kurul mevzuatına göre öğretim üyeliği/öğretim görevliliği atamaları, doçentlik ve profesörlük kadrolarına atamaları da dahil olmak üzere akademik yükselme kriterlerinin tamamını karşılamaktadır.

Katılımınızı heyecanla bekliyoruz.

Saygılarımızla

Kongre Düzenleme Kurulu

[Prof. Dr. Ahmet AKKAYA 1.Tıp Bilimleri ve Uyku Araştırmaları Kongresi \(Uluslararası Katılımlı\)](https://tuak.org/index.php/tuak/index)

